

PEACE

RAHU



See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Kui saate keelt parandada või parandada, võtke palun ühendust kontoriga aadressil [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

"Kui te vaid teaksite täna, mida on rahu jaoks vaja!" Luuka 19: 42. Kui me vaatame ringi ja näeme asju, mis täna maailmas toimuvad, on meile kõigile üsna selge, et maailmas pole rahu. Igal pool on kuulda võitlustest, mõrvadest, sõdadest ja kuulujuttudest. Pole tähtis, millise ajalehe avate, leiate sealt kohutavaid asju, mida inimesed teevad pattu, vaenu ja armukadeduse tõttu üksteisele. Maailma suured mehed on juba mitu aastat püüdnud maailma rahu tuua ja mitte ühelgi neist pole see veel õnnestunud. Maailm

pole mitte ainult selles olukorras, vaid on kurb öelda, et ka paljudes meie kodudes pole rahu. Halvim on aga asjaolu, et tänapäeval on maailmas väga palju inimesi, kellel pole oma hinges rahu ja just selles peitubki kõigi hädade juur.

## MIKS RAHU EI OLE?

Alguses lõi Jumal nii maailma kui ka muru, lilli, puid ja kõiki loomi, kes elavad vee all, samuti neid, kes elavad maa peal. Jumal lõi ka Aadama ja Eeva ning kogu selles loodus valitses rahu. Adam ja Eeva ei kartnud ühtegi looma ning loomad elasid koos rahulikult ja õnnelikult. Lambad said lõvi kõrval kõndida ja lõvi ei kahjustanud teda. Eelkõige oli Jumala ja inimese vahel rahu ning Jumal tavatses õhtuse jahedusega tulla ja Aadama ja Eevaga vestelda. Neil ei olnud südames hirmu Jumala ees ja nad ootasid, millal Tema tuleb neile külla.

Siis astus saatan, kes on rahavaenlane, madu ja kiusas Aadamat ja Eevat pattu tegema, sest kus patt on, seal pole ka rahu. Saatan, valede isa, ütles neile, et nad ei sure, isegi kui nad ei kuuletuks Jumalale ja võtaksid vilja, mida Jumal oli neile öelnud mitte süüa. Nii nagu paljud inimesed kuulavad ikka veel tänaseni kuradihäält, nii tegid Adam ja Eeva seda, mida kurat neid kiusas ja pattu tegi Jumala vastu. Sel hetkel jättis rahu, mida nad olid nautinud, neist lahkunud - kogu rahu ja ilu, mille Jumal oli loonud, hävitati nüüd ühe patutegemisega ning hirm tungis Aadama ja Eeva südamesse.

Sel õhtul, kui Jumal tuli tavapäraselt nendega rääkima, varjasid nad end ja kartsid Jumala kohalolu. "Patt tuli maailma ühe inimese kaudu ja tema patt tõi sellega kaasa surma" ja isegi meie, kes me kõik täna elame, oleme pattu teinud ja oleme Jumala päästvast

kohalolust kaugel . ( Roomlastele 5: 12; 3: 23). Üks patt viib üldjuhul teise juurde ja täna on kogu maailm patust haige ning seetõttu pole maa peal rahu.

## JUMAL TAHAS TAAS MAAILMA RAHU TAASTADA .

Jumal vaatas taevast alla ja nägi kogu viha, hirmu, pattu ja kurbust ning saatis oma suures armastuses oma Poja talli sündima. Aasta-aastalt jõulude ajal tuletatakse meile meelde ingli sõnu: "Ära kard! Olen siin teie jaoks heade uudistega, mis pakuvad suurt rõõmu kõigile inimestele. Just sel päeval Taaveti linnas sündis teie Päästja - Issand Kristus! Äkki ilmus koos ingluga suur taevase inglite armee, kes laulis Jumalale kiitust : Au Jumalale kõrgeimas taevas ja rahu maa peal neile, kellega tal on hea meel. " (Luuka 2: 10-14). Jeesus saadeti siia maa peale, et taevast paistma kõiki, kes elavad surma pimedas varjus, et suunata meie samme rahuteele. (Luuka 1: 79). Efeslastele 2: 14 ütleb meile ka, et „Kristus ise on meile rahu toonud“. Jumal on saatnud rahuvürsti siia maailma ja kui nende päevade inimesed oleksid vaid rahuvürsti vastu võtnud, oleksid nad võinud taas harmoonias elada.

## MIDA INIMESED SELLE RAHUGA TEINUD?

Sarnaselt Aadamale ja Eevale eelistasid juudid ja teised tollased inimesed Jumalale mitte kuuletuda ja järgida Saatana nõuandeid. Nad tõrjusid printsii ja kui Pilaatus pani Jeesuse ja Barabase enda ette, hüüdsid nad: "Eemale Jeesusega! Andke meile Barabbas!" Teisisõnu öeldi: "Võtke rahuprints ära ja tehke meile viha, sõdu, mõrvu ja pattu." Nendel inimestel oli oma vaba tahe ja nad oleksid saanud ise valida, ilma et nad oleksid sunnitud, kuid siiski valisid nad Barabbase. Päevad, mil elame, on täpselt samad. Jumal on andnud meile valiku. Meil võib olla Jeesus

oma Päästjana ja Kuningana ning Ta toob meie ellu rahu. Ta ütleb: „Rahu on see, mille ma jätan teile; see on minu enda rahu, mille ma teile annan. Ma ei anna seda nii, nagu maailm seda teeb. Ärge muretsege ja ärrituge; ära kardage.“ (Johannese 14: 27). Meie elus olevad patud on viinud meid kaugemale Jumalast ja patus olekus pole meil endas rahu, kuid Jeesus seisab alati väljasirutatud kätega ja ootab meid tagasi võtma, taastama, tegema meid Jumala poegadeks ja et meile jälle **rahu** anda .

Roomlastele 5: 1 öeldakse meile: "Nüüd, kui meid on usu läbi Jumalaga korda tehtud, on meil rahu Jumalaga meie Issanda Jeesuse Kristuse kaudu." Selles maailmas ei saa miski rahu anda. Raha, rikkus ja kuulsus ei saa seda anda, jook ei saa seda anda; ja meie nimede panemine kirikurollile ei saa seda anda. Meie hinge rahu saamiseks on ainult üks viis - see on tulla Issanda Jeesuse juurde, tunnistada talle oma patud ära ja neist pöörduda ning „kui me tunnistame oma patte Jumalale, täidab ta oma lubaduse ja teeb seda, mida ta teeb. on õige: Ta annab meile andeks meie patud ja puhastab meid kõigist valedest tegudest. " (1. Johannese 1: 9). Rahu, mis Jeesus annab on rahu kaugemale inimeste arusaamu (Phil ippians 4: 7). Inimene ei saa seda seletada, kuid me võime seda oma elus kogeda, kui oleme nõus patust ja patustest sõpradest kõrvale pöörama ning pöörduma Issanda Jeesuse Kristuse poole ja ainult teda teenima. Me võime küll elada ilma rahuta, kuid me ei saa endale lubada surma ilma rahuta: "Sest Jumala riik ei ole mitte söömine ja joomine, vaid õiglus ja rahu." ( Roomlastele 14: 17). Seega, kui meil pole surres Jumala südant, siis ei oodata meid kindlasti tema rahutaevasse.

Kui me pole rahuvürsti oma ellu vastu võtnud ja sureme patus olekus, siis on meie jaoks ainult üks koht ja see on

igavene põrgutuli. Te ei saa endale lubada surma sellises olukorras nagu praegu, sest olete igavesti eksinud, ja Jumala Sõna ütleb meile, et „neid piinav tule suits tõuseb igavesti ja igavesti“. See on igavene põrgu, kuhu patune läheb, ja me kõik oleme pattu teinud. "Pole ühtegi õiget." ( Roomlastele 3: 10). Kui soovite taevasse minna, on teha ainult üks asi - see on rahu sõlmimine Jumalaga ja Jumala rahu südames "Ja laske rahul, mille Kristus teile annab, teid juhtida." ( Koloslastele 3: 15). Jõulude ajal tuletatakse meile meelde Jeesuse tulekut siia maailma rahu tooma. Ülestõusmispühade ajal tuletatakse meile meelde, kuidas inimesed ta tagasi lükkasid ja risti löid. Kallis sõber, kas sina oled ka üks neist, kes on Meistri tagasi lükanud, või kavatsed oma elu avada ja Teda sisse lasta? Jumala rahu on teie südames ainult ühel viisil - see on see, kui põlvitate nüüd Tema ette, tunnistate talle, et olete patune, ja palute tal Teid puhastada ja teha enda omaks; olenemata sellest, kui hea sa ennast arvad, pead päästma; ükskõik kui halvaks sa ennast ka ei arvaks, on Ta nõus sind vastu võtma ega keela kedagi eemale. Kui te pole oma hinges veel kogenud Jumala rahu, siis võtke see nüüd vastu ja teil on suur ja hiilgav rõõm, mida sõnad ei suuda väljendada. (1. Peetruse 1: 8).

Teatud evangeeliumiteenistusel tõusis üks vana mees püsti ja ütles: „Olen elanud nelja kuninga ajal. Esimeses olime alati sõjas ja kohutav aeg oli. Sekundi valitsusajal tabas meid suur nälg ja sõime rotte ning rohtu ja puitu. Kolmanda ajal võitsid meie vaenlased meid ja meist said nende sulased. Kuid selle kolmanda kuninga ajal külastas meid veel üks kuningas, suur kuningas, hea kuningas, rahumeelne kuningas, armastuse kuningas - Jeesus, Issand taevast! Ta

on võitnud vaenlase ja vallutanud meie südamed. Seetõttu elame nüüd rahu ja ohtralt ning loodame peagi temaga taevas koos elada. "

Kallis sõber, anna oma elu nüüd Jeesusele. Sel hetkel peatu oma allakäigu teel põrgusse, pöördu ümber ja teeni kuningate kuningat ja isandate isandat. Võib juhtuda, et paljud teie sõbrad jätavad teid maha, kuid pidage meeles, et Jeesus on öelnud: "Kristuse antud rahu peab juhtima teid teie tehtud otsustes." ( Koloslastele 3: 15).

Hr Gschwend

*See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Kui saate keelt parandada või parandada, võtke palun ühendust kontoriga aadressil [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)*

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 keeles, võtke meiega ühendust :

# INIMESE SÜDA



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)